第５号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　函館市教育委員会教育長　様

　（スポーツ振興課）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　函館市立　　　　　　学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校開放管理指導員　氏名

学校開放（スポーツ開放）管理指導員調書

　このことについて，下記のとおり報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	ﾌ ﾘ ガ ﾅ

	緊　急

連絡先

電話番号
	(自宅・勤務先・携帯番号)

	氏　　名

	自宅住所

電話番号

	〒（　　　－　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市　　　　　　　町　　　丁目　　　　番　　　　　号

（マンション・アパート名                                　  　　号室　）

                               　（自宅　電話　                         ）

	生年月日
	 大・昭・平

　　　年　　月　　日　   　　歳

　※未成年の方は登録できません
	職　　業(勤務先）

(勤務先　Tel            )

	団 体 名

	利用曜日

	種　　目